
§ffona I z 3

Ogłoszenie powiązanei

Ogłoszenie nr tr88574-2at3 z dnia 2O13-05-14 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Łabiszyn
1. Przedmiotem zamówienia są: roboty budowlane oraz usługi z zakresu w ilości około 6.J.95,60 m2 tj. 154,89 Mg. 2. Wykonawca
wykona usługę zgodnie ze szczegółowym zakresem rzeczot^rym prac i obowiązującymi..,

Termin składania ofert: 2013-05-22

Ła b iszy n : Demo ntaż, tra ns po rt i u n ieszkod l iwia n ie wy ro bów zawierających
azbest z terenu grniny Łabiszyn

Nurner ogłoszenia:215608 - 2013; data zamieszczenia: 05.06.2013

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMOWIEN|A - Usługi
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotycry: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było pzedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP:

188574 -2O13r.

Czy w BiuIetynie Zamówień Fublicznych zostało zarnieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

l. 1) NAZWA l ADńES: tJząd Miejski w Łabiszynie, pl, 1000]ecia 1,89-210 Łabiszyn, woj. kujawsko-pomorskie, tel. 52

3844052, faks 52 3844a52.

l. 2) RO DZA.' ZA MAWIA.JĄG EG O : Ad rni n istracja sa rno ządowa.

sEKcJA ll: PMEDM|oT zAMóWtENlA

l1.1t) Nazwa nadana zarnówieniu pnzezzalnawiającego: Demontaż, transport i unieszkodliwianie wyrobów zawieĘących

azbest z terenu gminy Łabiszyn.

l!.2) Rodzaj zarnówienia: tJsłuEi.

I1.3) Określenie pzedmiotu zamówienia: 1.Pzedmiotem zarnówienia są: roboty budowlane oraz usługi z zakresu w

ilościokoło 6.'t95,60 rn2 tj. 154,89 Mg, 2.Vlfukonawca wykona usługę zgodnie ze szczegółowyrn zakresem rzeczowym

prac iobowiązującymiw tyrn zakresie pzepisarni pr€wa. 3.Szczegółowy zakres prac obejrnuje: a) Demontaż, transpor,t i

unieszkodliwienie pokrycia dachowego wykonanego z płyt falistych azbestowo-cementowych dla budownictwa z terenu

gminy Łabiszyn w ilości około 2.625,60 m2 (tj. ok. 65,64 Mg) z 13 posesji znajdujących się w następujących

miejscowościach: -.labłówko (1 posesja) -.leżewo (1 posesja) - Łabiszyn (7 posesji) - Łabiszyn \Meś (2posesje) - Nowe'

Dąbie (1 posesja) - Załachowo (1 posesja) W ramach prac wykonane zostaną: - demontaż pokrycia dachowego na

wskazywanych pzez Zarnawiającego budynkach znajdujących się na terenie grniny Łabiszyn, - pakowanie, - załadunek, -

transpoń odpadu niebezpiecznego z rniejsca zbiórki do miejsca unieszkodliwiania, - rozładunek i zdeponołanievlrazz

kosztami unieszkodliwienia na uprawnionyrn składowisku odpadów niebezpiecznych zawieĘących azbest, - prowadzenie

ilościowej ijakościowej ewidencji odpadów określonej w ustawie z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. tJ. z2013r.

poz.21) z zastosowaniem wzorów dokumentów określonych Rozpoządzeniem Ministra Środowiska z dnia 8 grudnia

2010r. w sprawie wzorów dokumentów stosowanych na potzeby ewidencji odpądów (Dz. U. z2alOr, Nr 249, poz.1673) -

Kańa przekazania odpadu. b) Transpoń i unieszkodliwianie pokrycia dachowego wykonanego z płyt falistych azbestowo-

201 3-06-05



§trona 'ż z 3

cementowych dla budownictwa z terenu gminy Łabiszyn w ilości około 3.570,00 m2 (tj ok. 89,25 Mg) z 19 posesji

znajdujących się w następujących miejscowościach: - Annowo (1 posesja) - Jabłówko (3 posesje) - Jeżewice ('l posesja) -

Jeżewo (3 posesje) - Lubostroń (2 posesje) - Łabiszlln (3 posesje) - Łabiszyn \Meś (1 posesja) - Ojzanowo (2 posesje) -

Oporowo (2 posesje) - \Madysławowo (1 posesja) W ramach prac wykonane zostaną: - pakowanie, - załadunek, - transpoń

odpadu niebezpieczneEo z miejsca zbiorki do miejsca unieszkodliwiania, - rozładunek i zdeponowanie wraz z kosztarni

unieszkodliwienia na uprawnionym składowisku odpadów niebezpiecznych zawieĘących azbest - prowadzenie ilościowej

i jakościowej ewidencji odpadów określonej w ustawie z dnia 14 grudnia 2a12 r. o odpadach (Dz, lrJ. z2013r. poz.21) z

zastosowaniern wzorow dokumentów określonych Rozpoządzeniern Ministra Środowiska z dnia 8 9rudnia 2010r, w

sprawie wzorów dokumentów stosowanych na potzeby ewidencji odpadów (Dz. tJ. z 2010 r. Nr 249, poz.1673) - Kańa

pzekazania odpadu. 4.ZamawiĄący zastzega sobie prawo do zmniejszenia lub zwiększenia zakresu Eeczowego

pzedrniotu zamówienia, ze względu na fakt, iż podane ilościwyrobów zawieĘących azbest objętych pzedmiotem

zarnówienia określone zostały w sposób szacunkowy. 5,\Alykaz nieruchomości określający lokalizację i dane właścicieli

posesji, z których nalezy usunąć wyroby zawierające azbest oraz pzybliżony terrnin wykonania prac Vlfikonawca otzyma

po podpisaniu umowy. Zakres prac i termin wykonania każdorazowo powinien być ustalany z właścicielami nieruchomości,

6. V}}konawca w rarnach ceny ofeńowej winien zapewnić: - spoządzenie planu pracy i planu bezpieczeństwa i ochrony

zdrowia pzed pzystąpieniem do wykonania pzedrniotu urnowy, - nadzór osob,y odpowiedzialnejza organizację

wykonywanych robót izabezpieczenie placu budow , -upoządkowanie terenu po zakońeeniu robót oraz ewentualną

wypłatę odszko}owań z tytułu zniszczeńpowstałych wwyniku prowadzenia robót lub praczwiązanych z nimi. 7. Koszty

ważenia w.yrobów zawierĄący.ch azbest ponosiVlĘkonawca. Wazenie zdernontowanych i odbieranych odpadów

zawieĄących azbest powinno się odbywaó w obecności właściciela nieruchorności, !Ąłkonawca dokonuje ważenia i z tej

czynności spoządza protokół zawieĘący co najmniej następujące inforrnacje: - irnię i nazwisko wlaściciela

nieruchorności, od którego odbierane są odpady zawieĘące azbest, - adres nieruchomości, z której następuje odbiór

odpadów, - datę odbioru, - ilość odebranych odpadów w Mg, - potwierdzenie prawidłowego wykonania usługi, 8.

\AA7konawca dostarcza Zamawiającemu potwier,dzenie peyjęcia odpadu od właściciela nieruchomości (karta ewidencji

odpadu) oraz dokurnenty potwierdzĄące pzyjęcie odpadów na składowisko posiadające zezwolenie na pzyjmowanie

odpadów zawieĘących azbest - miejsce unieszkodliwienia (kańa przekazania odpadu). 9. Pzedrniot zarnowienia należy

wykonać zgodnie z obowiązującymi pzepisami, tj,: a)|,Jstawą zdnia 14 grudnia 2a12 r. o odpadach (Dz. U. z2013r. poz.

2ll), b)Ustawązdnia 27 lołietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska (Dz. tJ, z2aO8r. Nr25, poz. '150 ze zm.). c)Ustawąz

dnia 19 czeruca 1997r:. o zakazie stosowania vryrobów zawierĄących azbest (Dz. [J. z 2004r. Nr 3, poz. 2a ze zm.). d)

lJstawą z dnia 19 sierpnia 2011r. o pzewozie towarów niebezpiecznych (Dz. U. Nr 227, poz. 136V\. e)Rozpoządzenieą

Ministra Gospodarki i Pracy z dnia 14 pażdziernika 2005r. w sprawie zasad bezpieczeństwa i higieny prucy pży

zahezpieezaniu i usuwaniu wyrobów zaluieĄący,ch azbest oraz programu szkolenia w zakresie bezpiecznego uźytkowania

takich wyrobów (Dz. [J. 2OO5r. Nr 216, poz.182A). f)Rozpoządzeniern Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z

dnia2 kwietnia 2a04 r. w sprawie sposobów iwarunków bezpiecznego użytkowania i usuwania wyrobów zawieĘących

azbest (Dz. [J, z2O0i4r. Nr 71, poz. 649 ze zm.). g)Rozpoządzeniem Ministra Środowiska z dnia 8 grudnia 201Or. w

sprawie wzorów dokumentów stosowanych na potzeby ewidencji odpadow (Dz. tJ. 201ar. Nr 249, poz. 1673). h)

Rozpoządzeniern Ministra Gospodarki z dnia 13 grudnia 2O1ar. w sprawie wyrnagań w zakresie wykozystywania

wyrobów zawierĄących azbest orazwykorzystywania i oczyszczania instalacji lub arządzeń, w których były lub są

2013-06-05



§trona 3 z'3

wykozylstywane wyroby zawieĘące azbest (Dz. U. z2011r. Nr 8, poz.31). i)Ustawą z dnia 7 lipca 1994r. Prawo

budowlane (Dz. U. z2alar. Nr 243, poz,1623 ze zm.). j)Rozpoządzeniem Ministra lnfrastruktury z dnia 23 czerwca 2003r.

w sprawie informacji dotyczącej bezpieczeństwa i ochrony zdrowia (Dz. l.J. z2003r. Nr 120, poz.1126).1O.CPV

90.65.00.00-8 Usługi usuwania azbestu..

l1.4) Wspólny Słownik Zamówień (GPV): 90.65.00.00-8.

SEKCJA lll: PROGEDURA

llt.1) TRYB UDZlELENlA ZAMOWIENlA: Pzetarg nieogranlczony

ll1.2) lNFoRMAGJE ADM!NlsTRAcYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak, projekUprogram:

Realizacja zamówienia finansowana będzie ze środków Wojewódzkiego Funduszu Środowiska iGospodarkiWodnej w

Toruniu i Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i GospodarlkiWodnej.

sEKcJA lV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

!V.1) DATA tJDzlEI_ENlA ZAMÓWIENlA: 03.06.20il 3.

lv.z) LICZBA OTRZYMANYCI{ OFERT: 8.

lV.3) LtGzBł obnzucoNYcH oFERT:0.

tV.4) NAZWA tADRES vllYKoNAWcY, KTÓREMU l,JDzlE1_oNo ZAMÓWIENIA:

Zaldad lnstalacji Sanitarnych inż. \Madysław l-ewandowski, ul. Szybka 30, 86-200 Radziejów, kraj/woj. kujawsko-

pomorskie.

lV.5) Szacunkowa wańość zarnówienia (bez VAT):70370,37 Pl-N.

lV.6) INFoRMAG.JA o GENIE vllYBRANE", oFERTY oRAz o oFERTAGH z NAJNlŻszĄl NAJWYŻSZĄ cENĄ

Cena urybranej ofefi: 52255,0;4

Ofeńa z najniższą ceną: 52255,04 / Ofeńa z naiwyższą ceną: 85910,22

Waluta: PLN.

201 3-06_05


